
Република Србија 
Град Ниш 
Градска општина Нишка Бања 
Синђелићева бр. 3 
Број:2-4/6-2020-04/1 
Датум:14.02.2020. године 

На основу члана 55. Закона о јавним набавкама Сл. Гласник РС број 
124/2012,14/15 и 68/15 Градска општина Нишка Бања, објављује 

 

   ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 
 I  ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
1. Подаци о наручиоцу 
Наручилац: .....................................Градска општтина Нишка Бања 
Адреса: …........................................Синђелићева бр.3 
Интернет страница:.........................www.goniskabanja.org.rs    
 
2. Врста поступка јавне набавке 
Предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности 
у складу са Законом и подзаконским актима којима се уређују јавне набавке. 
 
3. Напомена уколико је у питању резервисана јавна набавка 

Не спроводи се резервисана јавна набавка. 

 
5. Контакт (лице или служба)  
Лице (или служба) за контакт:.................................. Дејан Милић 
                                                                                  tel.018 45 48 130  лок.5321  
6.Рок за подношење понуда: Понуда се сматра благовременом ако је на 
писарницу Градске општине Нишка Бања, пристигла закључно са  24.02.2020. 
године  до 09:00 часова. 
 
7.Отварање понуда : Отварање понуда врши се у  09 часова и 15 минута у 
просторијама Градске општине Нишка Бања,  дана  24.02.2020.  године. 
 

II  ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
Предмет јавне набавке 
Предмет јавне набавке бр. 2-4/2020-04/1 угоститељске услуге, за потребе Градске 
општине Нишка Бања 
Ознака из општег речника набавки - ОРН: 55310000 – услуге ресторана 
 

   Партије 
Предмет јавне набавке је обликован у 3  партије: 
Партија 1: Национална кухиња 
Партија 2: Кетеринг 
Партија 3:Посна кухиња 
 
 


